

**ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**  
**NR REFERENCYJNY: FN. 3052.1.2016**  
**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**GMINA ZABÓR**

66-003 Zabór, ul. Lipowa 15  
tel. (68) 321 83 00, fax (68) 321 83 01  
NIP 973-08-22-452. REGON 970770764

**Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 3**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: FN. 3052.1.2016 pod nazwą: „**Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 1 200 000 PLN**” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada:

**Pytanie / wniosek nr 14**

Prosimy o ujednoczenie zapisów dotyczących terminu karencji spłaty rat kapitałowych w Rozdziale XIII, pkt 6 – jest „30 marca 2017 r.” w załączniku nr 2 „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt 7 – „do 31 marca 2017 r.”, natomiast pkt. 6 Oferty zawiera zapis o „karencji w spłacie rat kapitałowych do 31.12. 2017 r.” W związku z tym, że spłata rat kapitałowych ma nastąpić 31.03.2017, czy Zamawiający potwierdza, że karencja w spłaci kapitału jest do dnia 30.03.2017r?

**Odpowiedź:** Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 8 i 9 zamieszczonymi w „Odpowiedziach na pytania i wnioski Wykonawców 1.”

**Pytanie / wniosek nr 15**

Prosimy o ujednoczenie zapisów dotyczących terminu płatności odsetek w Rozdziale XIII, pkt 6 jest informacja o zapłacie odsetek ostatniego dnia roboczego kwartału natomiast załącznik nr 2 „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 8 znajduje się informacja, o płatności odsetek do siedmiu dni po otrzymaniu noty odsetkowej z Banku. W związku z tym, czy Zamawiający potwierdza, że płatność nastąpi nie później niż ostatniego dnia roboczego kwartału, za który będą naliczone odsetki?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że płatność nastąpi nie później niż ostatniego dnia roboczego kwartału, za który będą naliczone odsetki.

**Pytanie / wniosek nr 16**

Prosimy o przedstawienie zestawienia posiadanych zobowiązań kredytowych w rozbiciu na kwotę zadłużenia, datę spłaty, nazwę wierzyciela, datę zawarcia umowy.

**Odpowiedź:** Dokument p.n. Zadłużeni z tytułu kredytów i pożyczek na 30.09.2016 r. Zamawiający zamieścił w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania zamieścił w dniu 04.11.2016 r.

**Pytanie / wniosek nr 17**

Prosimy o przedstawienie informacji na temat posiadanych udziałów i akcji spółek prawa handlowego z wysokością udziału i nr regon spółki.

**ZAMÓWIENIE PUBLICZNE**  
**NR REFERENCYJNY: FN. 3052.1.2016**  
**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

---

**Odpowiedź:** Gmina nie posiada udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego.

**Pytanie / wniosek nr 18**

Prosimy o przedstawienia informacji na temat udzielonych poręczeń i gwarancji.

**Odpowiedź:** Gmina nie udzielała poręczeń.

**Pytanie / wniosek nr 19**

Prosimy o udostępnienie załączników wymaganych do złożenia oferty w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:** SIWZ oraz dołączone do specyfikacji załączniki są dostępne na stronie www Zamawiającego w formie edytowalnej.

**Pytanie / wniosek nr 20**

..... czy Gmina sprostuje nieścisłości wynikające z SIWZ i załącznika nr 1 – Oferta - w odniesieniu do oświadczenia wykonawcy w:

- pkt 6 oferty w odniesieniu do daty karencji w spłacie odsetek od kredytu, oraz karencji w spłacie kredytu

- pkt. 7 oferty w odniesieniu do daty ostatecznego terminu spłaty kredytu

czy wykonawca sam może zmienić daty zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania i wnioski Wnioskodawców 1 z dnia z dnia 04.11.2016 r.

**Odpowiedź:** Tak, Wykonawcy sami mogą nanosić zmiany wynikające z treści udzielanych odpowiedzi na pytania i dokonywanych zmian w treści siwz i ogłoszeniach o zamówieniu. Zamawiający prostuje pomyłkę zamieszczoną w pkt 7 druku Oferty w zakresie roku ostatecznego terminu spłaty kredytu. Prawidłowym rokiem jest rok 2026.

**Pytanie / wniosek nr 21**

..... proszę o udostępnienie na stronie przetargu „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 1 200 000 PLN ” następujących opinii RIO (na 2016 rok) niezbędnych do określenia zdolności kredytowej Gminy:

- Uchwała RIO odnośnie Projektu uchwały budżetowej na 2016 rok;
- Uchwała RIO odnośnie Projektu uchwały w sprawie WPF od 2016 roku;
- Uchwała RIO odnośnie Możliwości sfinansowania deficytu;
- Uchwała RIO odnośnie Prawidłowości planowanej kwoty długu.

**Odpowiedź:** Wyżej wymienione dokumenty Zamawiający zamieści na stronie www w dniu 08.11.2016 r.

Zabór dnia 08 listopada 2016 r.

WÓJT GMINY ZABÓR

*Robert Sidoruk*